fizsbkoBa HuHa NaBpusioBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

orieTacs | Lol wa nposeRenue ousHKN
oueHKe

91-10-22 4o Asbkosa H.I'.
92-10-22 4Mo A3bkosa H.T.
93-10-22 4o Asbkosa H.I'.
94-10-22 4o A3bkosa H.T.
95-10-22 4o Asbkosa H.I.
96-10-22 4o A3bkosa H.T.
97-10-22 4o fAsbkosa H.T.
98-10-22 4o A3bkosa H.T.
99-10-22 4Mo Asbkosa H.I.
100-10-22 4Mo fisbkoBa H.T.
101-10-22 4ro A3bkosa H.T.
102-10-22 4Mo fAsbkoBa H.T.
103-10-22 4o Asbkosa H.I'.
104-10-22 4o Asbkosa H.I'.
105-11-22 4o Asbkosa H.T.
106-11-22 4YMo fAsbkosa H.T.
107-11-22 4Mo fAsbkosa H.T.
108-11-22 4o A3bkosa H.T.
109-11-22 4o A3bkosa H.T.
110-11-22 4o fAsbkosa H.T.
111-11-22 4o A3bkosa H.T.

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

04.10.2022

12.10.2022

14.10.2022

13.10.2022

17.10.2022

17.10.2022

03.11.2022

03.11.2022

20.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

28.10.2022

25.10.2022

01.11.2022

03.11.2022

01.11.2022

10.11.2022

14.11.2022

11.11.2022

06.11.2022

17.11.2022

CBepeHun

f3bkoBa HuHa MaBpuioBHa

003033

17.01.2008

Ob6beKkT
OLLeHKHU

aBToMOb6Ub

aBTOMObUNb

3eMebHbIN
y4acTok

aBTOMObOUNb

aBToOMOb6Ub

aBTOMOOUNb

[OM C
3emnen

[0M C
3emnen

aBToOMOb6UIIb

akumm

aBToMOb6Ub

[OM C
3emnen

aBToMOb6UIb

KBapTUpa

[OM C
3emnen

aBToOMOb6Ub

nons B 000

nons B 000

3€M.y4acCToOK

apeHpa
nometiy,.

apeHga
nomeudly.

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLIecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka busHeca

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM



112-11-22

113-11-22

114-11-22

115-12-22

116-12-22

117-12-22

118-12-22

120-12-22

121-12-22

122-12-22

123-12-22

124-12-22

150

153

154

4no fAsbkoBa H.T.

4Yno fAsbkoBa H.T.

Yro fAsbkosa H.I'.

Yo fAsbkosa H.I'.

4ro fAsbkosa H.I'.

Yo fAsbkosa H.I'.

4Yro Asbkosa H.I'.

4YMo fAsbkoBa H.I.

4YMo fAsbkoBa H.I.

4Yro fAsbkosa H.I'.

4YMo fAA3bkoBa H.I.

4Yro fAsbkosa H.I'.

00O0-tdurpma oueHkn "Monmc n K"

00O0-¢upma oueHku "Monnc n K"

00O0-tdurpma oueHkn "Monmc n K"

25.11.2022

07.12.2022

25.11.2022

08.12.2022

20.12.2022

16.12.2022

09.12.2022

22.12.2022

22.12.2022

22.12.2022

28.12.2022

28.12.2022

17.10.2022

20.10.2022

24.10.2022

[0M C
3emnen

rapax

KBapTUpa

aBToOMOb6UIIb

apeHaa
nometi.

0OM C
3emnen

aBToOMOb6Ub

Hexwusoe
30aHune

KBapTUpa

aBToOMOb6Ub

HeXxXwunoe
nomMeuleHne

aBToOMOb6Ub

apeHga
nomeudy.

3eMeNbHbIN
y4acToK

apeHga
nomeudl.

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTsa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeBUXXUMOCTM



	Язькова Нина Гавриловна

