

Языкова Нина Гавриловна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Языкова Нина Гавриловна			
Номер в реестре членов РОО		003033			
Дата включения в реестр членов РОО		17.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
91-10-22	ЧПО Языкова Н.Г.	04.10.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
92-10-22	ЧПО Языкова Н.Г.	12.10.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
93-10-22	ЧПО Языкова Н.Г.	14.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
94-10-22	ЧПО Языкова Н.Г.	13.10.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
95-10-22	ЧПО Языкова Н.Г.	17.10.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
96-10-22	ЧПО Языкова Н.Г.	17.10.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
97-10-22	ЧПО Языкова Н.Г.	03.11.2022	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
98-10-22	ЧПО Языкова Н.Г.	03.11.2022	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
99-10-22	ЧПО Языкова Н.Г.	20.10.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
100-10-22	ЧПО Языкова Н.Г.	24.10.2022	акции	рыночная	Оценка бизнеса
101-10-22	ЧПО Языкова Н.Г.	24.10.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
102-10-22	ЧПО Языкова Н.Г.	28.10.2022	дом с землей	рыночная	Оценка движимого имущества
103-10-22	ЧПО Языкова Н.Г.	25.10.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
104-10-22	ЧПО Языкова Н.Г.	01.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
105-11-22	ЧПО Языкова Н.Г.	03.11.2022	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
106-11-22	ЧПО Языкова Н.Г.	01.11.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
107-11-22	ЧПО Языкова Н.Г.	10.11.2022	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
108-11-22	ЧПО Языкова Н.Г.	14.11.2022	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
109-11-22	ЧПО Языкова Н.Г.	11.11.2022	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
110-11-22	ЧПО Языкова Н.Г.	06.11.2022	аренда помещ.	рыночная	Оценка недвижимости
111-11-22	ЧПО Языкова Н.Г.	17.11.2022	аренда помещ.	рыночная	Оценка недвижимости

112-11-22	ЧПО Языкова Н.Г.	25.11.2022	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
113-11-22	ЧПО Языкова Н.Г.	07.12.2022	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
114-11-22	ЧПО Языкова Н.Г.	25.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
115-12-22	ЧПО Языкова Н.Г.	08.12.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
116-12-22	ЧПО Языкова Н.Г.	20.12.2022	аренда помещ.	рыночная	Оценка недвижимости
117-12-22	ЧПО Языкова Н.Г.	16.12.2022	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
118-12-22	ЧПО Языкова Н.Г.	09.12.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
120-12-22	ЧПО Языкова Н.Г.	22.12.2022	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
121-12-22	ЧПО Языкова Н.Г.	22.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
122-12-22	ЧПО Языкова Н.Г.	22.12.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
123-12-22	ЧПО Языкова Н.Г.	28.12.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
124-12-22	ЧПО Языкова Н.Г.	28.12.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
150	ООО-фирма оценки "Полис и К"	17.10.2022	аренда помещ.	рыночная	Оценка недвижимости
153	ООО-фирма оценки "Полис и К"	20.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
154	ООО-фирма оценки "Полис и К"	24.10.2022	аренда помещ.	рыночная	Оценка недвижимости